
Prosím o uvolnění mého syna/mé dcery ................................................................................      třída ......................  

Dne ...........................................  v ...................................  hodin 

Z ......................................................................................................................................................................  důvodu. 

Během jeho/ její nepřítomnosti ve škole v době vyučování za své dítě přebírám veškerou zodpovědnost. 

Podpis zákonného zástupce ...........................................................  

 

 

Prosím o uvolnění mého syna/mé dcery ................................................................................      třída ......................  

Dne ...........................................  v ...................................  hodin 

Z ......................................................................................................................................................................  důvodu. 

Během jeho/ její nepřítomnosti ve škole v době vyučování za své dítě přebírám veškerou zodpovědnost. 

Podpis zákonného zástupce ...........................................................  

 

 

Prosím o uvolnění mého syna/mé dcery ................................................................................      třída ......................  

Dne ...........................................  v ...................................  hodin 

Z ......................................................................................................................................................................  důvodu. 

Během jeho/ její nepřítomnosti ve škole v době vyučování za své dítě přebírám veškerou zodpovědnost. 

Podpis zákonného zástupce ...........................................................  

 

 

Prosím o uvolnění mého syna/mé dcery ................................................................................      třída ......................  

Dne ...........................................  v ...................................  hodin 

Z ......................................................................................................................................................................  důvodu. 

Během jeho/ její nepřítomnosti ve škole v době vyučování za své dítě přebírám veškerou zodpovědnost. 

Podpis zákonného zástupce ...........................................................  

 

 

Prosím o uvolnění mého syna/mé dcery ................................................................................      třída ......................  

Dne ...........................................  v ...................................  hodin 

Z ......................................................................................................................................................................  důvodu. 

Během jeho/ její nepřítomnosti ve škole v době vyučování za své dítě přebírám veškerou zodpovědnost. 

Podpis zákonného zástupce ...........................................................  


